様式第１号（第10条関係）
　　年　　月　　日

公共浄化槽設置申請書

大台町長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　住　所　　大台町　　　　　　　　　番地
[bookmark: _GoBack]氏　名
電　話（　　　　）　　－
大台町公共浄化槽の整備に関する条例第３条第１項の規定により公共浄化槽の設置について下記のとおり申請します。
記
	　フリガナ

	１　浄化槽使用者氏名

	２　居　　住　　人　　数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	　フリガナ

	３　住　宅　所　有　者　名

	４延床面積
	　　　　　　　　　㎡（１階　　　　㎡、２階　　　　㎡）

	５　土　地　所　有　者

	６　設　　置　　場　　所
	大台町　　　　　　　　　　　番地

	７　放　　　流　　　先
	共同排水・側　　溝・河　　川

	８　建　物　の　用　途
	専用住宅・店舗兼住宅・事務所兼住宅（　　　　　　　）

	９　住　宅　の　種　別
	新　築・増　築・改　造

	10　給　水　の　種　別
	水道・谷水・井戸水・その他（　　　　　　　）

	11　設　置　希　望　年　月　日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	12　使用開始予定日
	年　　　月　　　日

	13　添　　付　　書　　類
	住宅付近平面図・各階平面図・放流先見取図・宅内排水見取図

	14　浄化槽 の 仕 様
	標準ﾀｲﾌﾟ・駐車場ﾀｲﾌﾟ・ｺﾝﾊﾟｸﾄﾀｲﾌﾟ
※注意：駐車場ﾀｲﾌﾟについては、他に設置する場所がない場合のみとします。

※７・８・９・10・13・14は、該当するところに○印を付けること。
土地所有者と申請者が異なる場合は土地所有者の同意書を添付のこと。